

[illegible][illegible]



REFERENCIAL PARA LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES Y REFACCIONES PARA EQUIPO DE CÓMPUTO Y TELECOMUNICACIONES PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

29	15	JUEGO	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP 600 PRINTER ENTER PRASE 600 PRINTER DE FUSIÓN PARA 110 VCA. RODILLO DE TRANSFERENCIA Y RODILLOS DE ALIMENTACIÓN Y DE REGISTRO DE ALIMENTACIÓN 2 0758-67902 O 0758-67901	ACEPTADO	\$7,050.00	\$105,750.00	ACEPTADO	\$7,001.28	\$105,019.20	ACEPTADO	\$9,185.00	\$137,475.00
30	12	JUEGO	KIT DE MANTENIMIENTO HP LASER TONER CARTRIDGE PARA 110 VCA. - INCLUDE CONJUNTO DE FUSIÓN, RODILLO DE TRANSFERENCIA, HERRAMIENTA DE RODILLO DE TRANSFERENCIA, RODILLOS DE ALIMENTACIÓN Y RODILLOS DE ALIMENTACIÓN RODILLOS DE ALIMENTACIÓN CB338-67903 O CB338-67901	ACEPTADO	\$5,693.00	\$68,316.00	ACEPTADO	\$5,641.92	\$67,703.04	ACEPTADO	\$6,915.00	\$82,880.00
31	60	PIEZA	GOMA ARRASTRE DE HOJAS P4515M602, RL1-L1654	ACEPTADO	\$385.66	\$23,151.74	ACEPTADO	\$380.16	\$22,809.60	ACEPTADO	\$459.18	\$27,550.58
32	30	PIEZA	GOMA ARRASTRE DE HOJAS P4515M602, RL1-L1641	ACEPTADO	\$109.06	\$3,271.85	ACEPTADO	\$107.45	\$3,223.50	ACEPTADO	\$129.78	\$3,893.50
33	35	PIEZA	GOMA ARRASTRE DE HOJAS P4515M602/4350/P3015, RM1-0028	ACEPTADO	\$114.96	\$4,023.56	ACEPTADO	\$113.26	\$3,964.10	ACEPTADO	\$136.80	\$4,788.04
34	474	PIEZA	105A REPLACEMENT W105A LASER TONER CARTRIDGE	ACEPTADO	\$1,035.30	\$490,732.20	ACEPTADO	\$1,020.00	\$483,480.00	ACEPTADO	\$1,232.01	\$593,971.32
35	26	PIEZA	105A REPLACEMENT W105A LASER TONER CARTRIDGE (ORIGINAL)	ACEPTADO	\$1,570.00	\$40,820.05	ACEPTADO	\$1,546.80	\$40,216.80	ACEPTADO	\$1,868.30	\$48,575.86
36	2	PIEZA	CARGADOR UNIVERSAL PARA LAP TOP DE 120 W MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO COM-137	ACEPTADO	\$1,258.95	\$2,517.89	ACEPTADO	\$1,240.34	\$2,480.69	ACEPTADO	\$1,498.14	\$2,966.29
37	2	PIEZA	CARGADOR UNIVERSAL PARA LAP TOP DE 120 W MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO COM-138	ACEPTADO	\$918.24	\$1,836.48	ACEPTADO	\$904.67	\$1,809.34	ACEPTADO	\$1,092.71	\$2,185.41
38	10	PIEZA	JUEGO DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO, NUMERO DE CATALOGO COM-45	ACEPTADO	\$285.05	\$2,850.53	ACEPTADO	\$280.84	\$2,809.40	ACEPTADO	\$339.21	\$3,392.13
39	10	PIEZA	MANO ADAPTADOR USB WI-FI PARA PC DOBLE BANDA 2.4 Y 5 GHZ, NUMERO DE CATALOGO COM-820	ACEPTADO	\$307.31	\$3,073.12	ACEPTADO	\$302.77	\$3,027.72	ACEPTADO	\$365.70	\$3,657.01
40	2	PIEZA	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS INALAMBRICO MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO COM-598	ACEPTADO	\$1,720.95	\$3,441.91	ACEPTADO	\$1,695.52	\$3,391.03	ACEPTADO	\$2,047.93	\$4,095.87
41	10	PIEZA	PULSERA ANTITESTATICA MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO COM-100	ACEPTADO	\$127.51	\$1,275.14	ACEPTADO	\$125.63	\$1,256.30	ACEPTADO	\$151.74	\$1,517.42
42	3	PIEZA	DISCO DURO EXTERNO MARCA STEREN DE 2 TB, NUMERO DE CATALOGO HPD-1007	ACEPTADO	\$1,431.96	\$4,295.89	ACEPTADO	\$1,410.80	\$4,232.40	ACEPTADO	\$1,704.03	\$5,112.10
43	5	PIEZA	PORTAFOLIO DE HERRAMIENTAS MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO HER-180	ACEPTADO	\$2,529.44	\$12,647.20	ACEPTADO	\$2,492.06	\$12,460.30	ACEPTADO	\$3,010.03	\$15,050.17
44	1	PIEZA	FUENTE DE PODER REGULADA MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO PBI-25	ACEPTADO	\$4,608.45	\$4,608.45	ACEPTADO	\$4,540.34	\$4,540.34	ACEPTADO	\$5,484.05	\$5,484.06
45	300	PIEZA	MEMORIA FLASH USB DE 16 GB MARCA STEREN, NUMERO DE CATALOGO PBI-25	ACEPTADO	\$79.10	\$23,729.69	ACEPTADO	\$77.93	\$23,379.00	ACEPTADO	\$84.13	\$28,238.33
46	50	PIEZA	TECLADO MULTIMEDIA CALIDAD MEDIA Y MOUSE PARA CPU TONER KANON	ACEPTADO	\$539.40	\$26,970.07	ACEPTADO	\$531.43	\$26,571.50	ACEPTADO	\$641.89	\$32,094.39
47	40	PIEZA	TONER KANON	ACEPTADO	\$1,232.62	\$48,304.64	ACEPTADO	\$1,214.40	\$48,576.00	ACEPTADO	\$1,466.81	\$58,672.52
48	80	PIEZA	TONER 20X	ACEPTADO	\$911.06	\$72,885.12	ACEPTADO	\$897.60	\$71,808.00	ACEPTADO	\$1,084.17	\$88,733.29
49	250	PIEZA	ROLLO TECNICO PARA IMPRESORA EPSON TM-720III	ACEPTADO	\$23.00	\$5,750.00	ACEPTADO	\$22.91	\$5,727.50	ACEPTADO	\$25.21	\$6,302.50
50	6	PIEZA	HP 215A W2310A COLOR NEGRO	ACEPTADO	\$1,199.00	\$7,194.00	ACEPTADO	\$1,133.77	\$6,802.62	ACEPTADO	\$1,426.81	\$8,560.86
51	4	PIEZA	HP 215A W2311A COLOR CIAN	ACEPTADO	\$1,199.00	\$4,796.00	ACEPTADO	\$1,143.45	\$4,573.80	ACEPTADO	\$1,426.81	\$5,707.24
52	4	PIEZA	HP 215A W2312 COLOR AMARILLO	ACEPTADO	\$1,199.00	\$4,796.00	ACEPTADO	\$1,143.45	\$4,573.80	ACEPTADO	\$1,426.81	\$5,707.24
53	4	PIEZA	HP 215A W2313 COLOR MAGENTA	ACEPTADO	\$1,199.00	\$4,796.00	ACEPTADO	\$1,143.45	\$4,573.80	ACEPTADO	\$1,426.81	\$5,707.24
54	250	PIEZA	CINTA EPSON FX-800	ACEPTADO	\$312.64	\$78,160.08	ACEPTADO	\$308.02	\$77,005.00	ACEPTADO	\$372.04	\$93,010.49
55	8	PIEZA	CINTA EVOLIS	ACEPTADO	\$1,685.00	\$13,480.00	ACEPTADO	\$1,633.15	\$13,065.20	ACEPTADO	\$2,350.00	\$18,800.00
56	3	PAQUETES	TARJETAS PARA CREDENCIALES DE PVC 30MM CON 500 PIEZAS	ACEPTADO	\$715.00	\$2,145.00	ACEPTADO	\$686.39	\$2,059.17	ACEPTADO	\$850.85	\$2,552.95
57	5	PIEZA	VENTILADOR HP HOT PLUG PARA D1380 GB 854752-001 667882-001 667183-001	ACEPTADO	\$2,401.00	\$12,005.00	ACEPTADO	\$2,353.21	\$11,766.05	ACEPTADO	\$2,857.19	\$14,285.95
					SUBTOTAL	\$1,703,166.31		SUBTOTAL	\$1,678,296.10		SUBTOTAL	\$1,940,836.16
					IVA	\$272,506.61		IVA	\$268,577.70		IVA	\$310,533.79
					TOTAL	\$1,975,672.92		TOTAL	\$1,946,873.80		TOTAL	\$2,251,369.94

PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO O TIEMPO DE	30 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO	30 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO	30 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO
PERIODO DE GARANTÍA:	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
OBSERVACIONES:	SIN OBSERVACIONES	SIN OBSERVACIONES	SIN OBSERVACIONES

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y TOMANDO EN CONSIDERACIÓN EL PRECIO MÁS BAJO POR PARTIDA Y TODA VEZ QUE SE CUENTA CON LOS RECURSOS SUFICIENTES PARA LLEVAR A CABO LA CONTRATACIÓN MOTIVO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DETERMINA ADJUDICAR EL CONTRATO AL LICITANTE QUE REUNIÓ LAS CONDICIONES LEGALES, TÉCNICAS Y ECONÓMICAS REQUERIDAS POR LA UNIDAD SOLICITANTE, SIENDO:



PARTIDA			UNIDAD DE	CANTIDAD		PRECIO UNITARIO		SUBTOTAL ANTES DE IVA	
1	PIEZA	6	PIEZA	6		\$358.80		\$2,152.80	
2	PIEZA	12	PIEZA	12		\$2,323.20		\$27,878.40	
3	PAQUETES	16	PAQUETES	16		\$433.57		\$6,937.12	
4	PIEZA	200	PIEZA	200		\$87.41		\$17,482.00	
5	PIEZA	6	PIEZA	6		\$202.66		\$1,215.96	
6	PIEZA	6	PIEZA	6		\$28.45		\$170.70	
7	PIEZA	5	PIEZA	5		\$4,267.92		\$21,339.60	
8	PIEZA	50	PIEZA	50		\$146.80		\$7,340.00	
9	PIEZA	20	PIEZA	20		\$176.16		\$3,523.20	
10	PIEZA	170	PIEZA	170		\$991.31		\$168,522.70	
11	PIEZA	4	PIEZA	4		\$760.06		\$3,040.24	
12	PIEZA	15	PIEZA	15		\$3,611.10		\$54,166.50	
13	PIEZA	6	PIEZA	6		\$240.74		\$1,444.44	
14	PIEZA	100	PIEZA	100		\$1,397.66		\$139,766.00	
15	PIEZA	100	PIEZA	100		\$434.38		\$43,438.00	
16	PIEZA	100	PIEZA	100		\$434.38		\$43,438.00	
17	PIEZA	50	PIEZA	50		\$532.58		\$26,629.00	
18	PIEZA	50	PIEZA	50		\$434.38		\$21,719.00	
19	PIEZA	5	PIEZA	5		\$1,214.40		\$6,072.00	
20	PIEZA	5	PIEZA	5		\$6,072.00		\$30,360.00	
21	PIEZA	5	PIEZA	5		\$1,214.40		\$6,072.00	
22	PIEZA	5	PIEZA	5		\$1,214.40		\$6,072.00	
23	PIEZA	10	PIEZA	10		\$1,214.40		\$12,144.00	
24	PIEZA	10	PIEZA	10		\$1,214.40		\$12,144.00	
25	PIEZA	20000	PIEZA	20000		\$6.82		\$136,400.00	
26	PIEZA	20000	PIEZA	20000		\$1.08		\$21,600.00	
27	PIEZA	8	PIEZA	8		\$68.14		\$545.12	
28	PIEZA	6	PIEZA	6		\$2,376.00		\$14,256.00	
29	PIEZA	15	PIEZA	15		\$7,001.28		\$105,019.20	
30	PIEZA	12	PIEZA	12		\$5,641.92		\$67,703.04	
31	PIEZA	60	PIEZA	60		\$380.16		\$22,809.60	
32	PIEZA	30	PIEZA	30		\$107.45		\$3,223.50	
33	PIEZA	35	PIEZA	35		\$113.26		\$3,964.10	
34	PIEZA	474	PIEZA	474		\$1,020.00		\$483,480.00	
35	PIEZA	26	PIEZA	26		\$1,546.80		\$40,216.80	
36	PIEZA	2	PIEZA	2		\$1,240.34		\$2,480.68	
37	PIEZA	2	PIEZA	2		\$904.67		\$1,809.34	
38	PIEZA	10	PIEZA	10		\$280.84		\$2,808.40	
39	PIEZA	10	PIEZA	10		\$302.77		\$3,027.70	
40	PIEZA	2	PIEZA	2		\$1,695.52		\$3,391.03	
41	PIEZA	10	PIEZA	10		\$125.63		\$1,256.30	
42	PIEZA	3	PIEZA	3		\$1,410.80		\$4,232.40	
43	PIEZA	5	PIEZA	5		\$2,492.06		\$12,460.30	
44	PIEZA	1	PIEZA	1		\$4,540.34		\$4,540.34	
45	PIEZA	300	PIEZA	300		\$77.93		\$23,379.00	
46	PIEZA	50	PIEZA	50		\$531.43		\$26,571.50	
47	PIEZA	40	PIEZA	40		\$1,214.40		\$48,576.00	
48	PIEZA	80	PIEZA	80		\$897.60		\$71,808.00	
49	PIEZA	250	PIEZA	250		\$22.91		\$5,727.50	
50	PIEZA	6	PIEZA	6		\$1,133.77		\$6,802.62	
51	PIEZA	4	PIEZA	4		\$1,143.45		\$4,573.80	
52	PIEZA	4	PIEZA	4		\$1,143.45		\$4,573.80	
53	PIEZA	4	PIEZA	4		\$1,143.45		\$4,573.80	
54	PIEZA	250	PIEZA	250		\$308.02		\$77,005.00	
55	PIEZA	8	PIEZA	8		\$1,633.15		\$13,065.20	
56	PIEZA	3	PIEZA	3		\$686.39		\$2,059.17	
57	PIEZA	5	PIEZA	5		\$2,353.21		\$11,766.05	
						SUBTOTAL		1,678,298.10	
						IVA		268,527.70	
						TOTAL		1,946,825.80	

ASÍ LO RESOLVIERON Y FIRMAN LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SIENDO LAS 13:55 HORAS DEL DÍA DE SU JUNTO

POR EL COMITÉ

C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ

C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

C. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ

POR LA UNIDAD SOLICITANTE

JUAN CARLOS MORALES FLORES